РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв - 2

п. Черное Озеро
Сессия - 8

«16» августа 2010 г.

№ 36
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» № 25 от «24» апреля 2010 года «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 28.07.2006 года № 36 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
На основании Протеста Прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 25 июня 2010 года № 02-03-10 на отдельные положения решения Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от «24» апреля 2010 года № 25 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 28.07.2006 года № 36 «Об установлении налога на имущество физических лиц  (далее  решение Собрания депутатов), Собрание депутатов решает:
1. Внести дополнение в пункт 2 Решения Собрания депутатов изложив его в новой редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                        Л.И.Николаева